20 tenore volumus pervenire, quibus praesentes ostenduntur, quod Jacobus
filius Jacobi frater Georgii bonae memoriae de Gald ex una parte, altera
vero parte Gerlacus de Pulcromonte et Henricus de sancta Agatha et Theo-
doricus filius Herbordi constituti coram nobis, qui professi sunt tali modo
coram nobis, quod Jacobus terram suam hereditariam et mediam partem

25 molendini cum attinentiis sibi pertinentibus in Probstroph, quae sua erant
hereditaria, supra dictis probis viris Gerlaco et Henrico et Theodorico ven-
didit pro altera media marca fini argenti, ipsorum heredibus heredumque
successoribus possidendam; ita tamen si ullo umquam tempore aliquis ipsorum
cognatorum Jacobi vellent revocare, et ipsis possessionibus Probstrop et in

30 Sconberk, quae sibi pertinebant, in irriturn causam vellent incitare, facultatem
non habeant incitandi. Testes autem comes Wastrnodus, comes Herbordus,
comes Winricus, comes Petrus de Dalia, insuper seniores de castro Sex,
super eo praesentes literas sigillo civium de Cibinio fecimus munimine ro-
borari. Datum anno domini M° CC° LXXX.

35 198.

1280. Das Erlauer Kapitel bezeugt, dass Sixtus filius Sixti de
Toh seine Besitzung Felida an comes David de genere Aba und

Hierauf der Schaft des Buchstaben p.

1,
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dessen Same, Judex curiae Petrus, Palatin Fyntha und Omodeus
comes de Scybinio, verkauft hat.

Anno domini M. CC. octuagesimo.

Druck: Nagy Sztciray okleveltcira I, 25 nach dem Orig. Archiv der Grafen
Sztaray zu Nagy-Mihdly. 5

199.

1280. Das Firlauer Kapitel bezeugt, dass comes Dauid de genere
Aba far sich und seine Sane, Judex curiae Petrus, Palatin Fyntha
und Omodeus comes de Scybinio,i) einen Gatertausch abgeschlossen
hat mit Petrus und Isyp, den Sohnen Benedikts von Wruzka. 10

Anno domini MCC octuagesimo.

Druck: Fejer Codex V, 3, 61 nach Analecta Wagner-Iankovich Tom. C. Nr.
259. Die Urkunde wird erwahnt von Pa latin Nikolaus 1358, Orig. Archiv der
Grafen Sztciray zu Nagy-Mihaly. Sieh Nagy Sztaray okleveltcira I, 26.

200. 15

Bei Zaka an dem Hernadfluss 1282 _Harz 21. Konig Ladislaus IV.
befreit die Bewohner mehrerer Besitzungen des siebenbiirgischen Bis-
thums von der Gerichisbarkeit der Woiwoden und der Komitatsbeamten.

Orig. Perg. Kapitelarchiv Karlsburg. Siegel war auf der Ruckseite in weisses
Wachs aufgedruckt. Die Urkunde ist auch eingeschaltet von Konig Andreas III. 20
1291, Orig. Kapitelarchiv Karlsburg. Nach Benito Milkovia II, 308 hat Konig
Mathias 1474 diese Urkunde mit jener Ladislaus' IV. bestatigt.